МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН       ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	        РЕШЕНИЕ

         СЕССИИ
	            БЫҺААРЫЫ

	             г. Ленск
	              Ленскэй к

	от 27 октября 2016 года

                                                        № 6-9

О введении должности контрактного управляющего
В соответствии с п. 2 ст. 1 Федерального закона от 02.05. 2015 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» и вступлением с 01.06. 2016 г.  стандартов, отраженных в ст. 195.3 ТК РФ, в целях обеспечения принципа профессионализма Заказчика (ст.9  Федерального закона от 05.04.2013 г.  N 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"), согласно п. 1 и 5 ст. 25 Устава муниципального образования «Ленский район», Положения  «О Районном Совете депутатов муниципального образования «Ленский район»»,  ст. 6 Регламента Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район», Районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Ввести в аппарат Районного Совета депутатов должность контрактного управляющего с 01.01.2017 года.

2.Установить:

2.1.Денежное содержание контрактного управляющего в размере 0,25 ст. главного специалиста муниципального учреждения «Комитет имущественных отношений» муниципального образования «Ленский район» с учётом районного коэффициента и северных надбавок.

2.2. Должность контрактного управляющего не является должностью муниципальной службы.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                                          М.И. Балагурова
                                                                          Приложение
                                                                                           к решению Районного
                                                                                   Совета депутатов
                                                                                          МО «Ленский район»
                                                                                     от 27.10.2016 г. №
Структура
Районного Совета депутатов

муниципального образования «Ленский район»

1. Председатель  Районного Совета депутатов.

2. Президиум Районного Совета депутатов.

3. Постоянные депутатские комиссии.

4. Рабочие депутатские комиссии.

5. Контрактный управляющий.

Председатель                                                                            М.И. Балагурова